Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

___________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
23.07.2018 г № 162 ~

с. Сладковское

«Об определении способа формирования фонда капитального ремонта
в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории

Сладковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Свердловской области от 19.12.2013 года № 127-03 «Об
обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области», на основании
информации, представленной Департаментом государственного жилищного и
строительного надзора Свердловской области от 22.02.2018 №29-01-81/4300 о
многоквартирных домах, расположенных на территории Сладковского сельского
поселения, размер фактических поступлений взносов на капитальный ремонт общего
имущества которых составляет менее чем пятьдесят процентов от размера
начисленных взносов на капитальный ремонт, руководствуясь Уставом Сладковского
сельского поселения, администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить способ формирования фонда капитального ремонта имущества
собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Свердловская область, Слободо-Туринский район, с. Сладковское, ул. Рабочая, д.5
со специального счета на счет регионального оператора - Регионального Фонда
содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области.

2. Специалисту I категории В.Н. Томиловой обеспечить направление копий
настоящего Постановления в Департамент государственного жилищного и
строительного надзора Свердловской области и в Региональный Фонд содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской
области.

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Сладковского
сельского поселения:

\'Л
Л. П. Фефелов